savo adreso ar kitų rekvizitų pasikeitimą kiekviena Šalis nedelsdama, tačiau ne vėliau kaip per 5
(penkias) kalendorines dienas nuo minėto pasikeitimo dienos, raštu privalo pranešti kitai Šaliai.

3. SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS
3.1. Ši sutartis yra fiksuotos kainos sutartis. Sutarties kaina – 86 971,29  (aštuoniasdešimt

šeši  tūkstančiai  devyni  šimtai  septyniasdešimt  vienas  euras  29  ct)  euras,  iš  kurių  PVM  sudaro
15094,19 (penkiolika tūkstančių devyniasdešimt keturi eurai 19 ct) eurai. Jei suma skaičiais neatitinka
sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. Ši suma atitinka kainą, Rangovo pateiktą pasiūlyme
viešojo pirkimo supaprastinto atviro konkurso metu, į kurią įskaičiuoti visi mokesčiai valstybei ir tai

[...]

pretenziją Rangovas pripažįsta, todėl Rangovas privalo pašalinti  nurodytus defektus per Užsakovo
nustatytą, bet ne trumpesnį negu įmanoma technologiškai įvykdyti, laiką. Rangovui nepradėjus ir/ar
nebaigus defektų taisymo darbų nurodytu laiku, Užsakovas turi teisę pareikalauti sumokėti 145 Eur
(vienas šimtas keturiasdešimt penki eurai, 00 euro centų) dydžio baudą už kiekvieną pradelstą dieną.
Jeigu Rangovas atsisako ar delsia šalinti defektus daugiau nei 5 (penkias) darbo dienas, Užsakovas
turi teisę defektus pašalinti pasitelktų kitų asmenų jėgomis, o Rangovas privalo per 5 (penkias) darbo